Rura cisnieniowa PE40 20 mm x
1,5 mm gtadkie 4bar biaty
500m perforowane kazda
30cm (7024410)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Pofaczenie

Maksymalna temperatura

otoczenia

Cisnienie

Rozmiar

Dtugosc

Srednica wew

Rozstaw otworéw

Grubos¢ Scianki

biaty

PE40

gtadkie

35°C

4 bar

20 mm

500 m

17 mm

30cm

1,5mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Zastosowanie: perforowany polietylen o matej gestosci jest stosowany gtéwnie do
kroplownikow /zestawéw kroplownikow , a takze z zamgtawiaczy z potaczeniami karbowanymi.
Biaty polietylen o matej gestosci (LDPE): preferowany jest biaty kolor, poniewaz odbija swiatto w
kierunku rosliny, co jest korzystne dla jej wzrostu, natomiast czarny LDPE absorbuje swiatto, ale
jest bardziej odporny na rozwéj bakterii w rurze.
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info@bevo.pl
http://www.bevo.com

J

bevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

